PUBLICAI) EM

página

Edics -à°

Responsáve

ESTADO DO PARANÁ

Prkitura 4uMtipaI br Zi/r/ès !arras patauá
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 5534/2023
Data 01.11.2023

Súmula. Concede avanço horizontal a, servidora
efetiva Municipal lotada na Secretaria Municipal de
Saúde dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei, em especial a Lei n° 2322/2022 de 16/08/2022,

DECRETA:

Art. 1°. Fica concedido avanço horizontal a
servidora efetiva do Município, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, conforme
abaixo relacionada:

Nome Matricula Cargo Nível
Atual

Nível
Atualizado

Valdenize Conradi
Pauli

23778-7/1 Agente Comunitário de
Saúde

3 6

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 01 de
outubro de 2023.

Gabinete do efeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 01 de novembro de 2023.

Gerso F 	sco us
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1